
Información Analítica de LPGA 3302-29050410

Fecha: 21/7/2025
Nro Orden:  0001 00089812
Productor: AGROPECUARIA EL BROCAL S.R.L EN FORMACION

Grano: Soja

LPGP 3302-28850354

Kilos

LPGA

85.000

29.474,86

325.000,00

295.525,14

FINAL

25.119.636,90

0,00

0,00

-828.750,00-787.312,50Comisión

0,00

0,00

0,00Ajuste de Precio

24.290.886,90

IVA CREDITO FISCAL 140.680,3110,50%

NETO LIQUIDADO 1.480.492,81

Ganancias 0,00

IIBB -10.048,59

IVA -66.990,63

Sellado 0,00

NETO AJUSTE 1.403.453,59

Comprobante Fecha Kilos Grado Factor C.Prot Liq. CP Kgs Liquidados Calidad

Detalle de certificados incluidos

1.339.812,50

Importe Bruto

85.000

Precio Neto c/1000kgs

Precio Ref c/1000kgs

Flete c/1000kgs

295.525,14

325.000,00

25.119.636,90

29.474,86

-1.381.250,00

0,00

22.951.074,40

Bonif/Ajuste Grano

Retención a Cta

Calidad

Fondo de Garantía

Almacenaje

NETO

Diferencia (FINAL - LPGP)

Retenciones

02/06/25 232012 2 100,00 0,00 No 85.000 0,00CD 3320-20495548
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